EMENTA: REQUER O DESARQUIVAMENTO DA PROPOSTA DE

EMENDA  À  LEI  ORGÂNICA  06/2023  -  ARQUIVADO

PELO  ATO  DA  MESA  DIRETORA  NÚMERO  05  -

02/01/2025.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO o término da legislatura 2021/2024, e o consequente

arquivamento das proposituras nos termos da Proposta de Emenda à Lei Organica nº 06/2023 e Ato da

Mesa Diretora nº 02/01/2025;

REQUEREMOS na  forma  Regimental,  nos  termos  do  que  dispõe  o

Parágrafo único, do Artigo 134 do Regimento Interno, após ouvido o Douto Plenário desta Egrégia

Casa de Leis, seja DESARQUIVADO.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2025.

FRANCO FERRO
Vereador - PP

REQUERIMENTO Nº 15800/2025

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
58

00
/2

02
5

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
34

51
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

11
/2

02
5

09
:1

8:
52

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
D

on
iz

et
i F

er
ro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

64
5-

1C
58

-4
69

F-
28

B4
.

Pag. 1/1